行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

   上里町長     様

申請者 住 所

氏 名

電 話 （ ）

〔
法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名 〕

下記のとおり行政財産を使用したいので申請します。

記

財 産 の 名 称 このはな芝生広場

財 産 の 所 在 上里町大字勅使河原１０００番地４ 他

財 産 の 種 類 土地

財 産 の 数 量
及 び 構 造 等 「このはな芝生広場使用に係る事業計画書」のとおり。

使 用 目 的 及 び
使 用 の 方 法 「このはな芝生広場使用に係る事業計画書」のとおり。

使 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

そ の 他 同時に提出するこのはな芝生広場使用に係る事業計画書に詳

細を記載。